GIP-1501G-6 LAPIZ PASTA TINTA GEL ESCARCH (BOLIGRAFOS) 24 SET $900 0% $21.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$266.480
$0
$50.631
$0

$317.111

SON: TRESCIENTOS DIECISIETE MIL CIENTO ONCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BP-2024 LAPIZ JUVENIL C/CONFETI 24 PZA $620 0% $14.880

PAEPH76 LAPICES PORTAMINA DISENO (LETRAS) 3 PZA $1.500 0% $4.500

PAEPH73 LAPICES PORTAMINA DISENO (CORAZON) 3 PZA $1.500 0% $4.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$266.480
$0
$50.631
$0

$317.111

SON: TRESCIENTOS DIECISIETE MIL CIENTO ONCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL